Начальнику УВО по г. Екатеринбург филиала ФГКУ «УВО ВНГ России
 по Свердловской области»
полковнику полиции Горбунову А.В.
620026 г. Екатеринбург, ул. Луначарского 222

Уважаемый Алексей Владимирович!
Во исполнение требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий), предъявляемых Постановлением Правительства РФ от от 2 августа 2019 г. № 1006 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)» прошу Вас назначить сотрудника для включения в комиссию по категорированию Частного учреждения дошкольного образования «Детский сад № 517», расположенного по адресу: г. Екатеринбург, переулок Парковый, 45А.

Директор ЧУДО «Детский сад № 517»:															        			 М.Наврось